



Maksymalne wykorzystanie energii słonecznej, funkcjonalne doświetlenie pomieszczeń mieszkalnych oraz optymalne wykorzystanie naturalnego światła to cele, które przyświecają nowoczesnym trendom projektowym. W trakcie wieloletniej eksploatacji naszych domów i mieszkań sprawiają, że w danej przestrzeni czujemy się bardziej lub mniej komfortowo, a jednocześnie mają wymierny wpływ na ponoszone wydatki.

Zgodnie z trendami

„Wzrosła świadomość Inwestorów, które elementy wpływają na komfort mieszkania” – mówi Radosław Gibki, Dyrektor Sprzedaży Krajowej. „Nadal utrzymuje się moda na duże przeszklenia i całe ściany szklane w aluminium. Równocześnie rośnie zainteresowanie oknami PVC z linii FEN 78N, które swoim wyglądem przypominają okna aluminiowe. Udoskonalamy ten system i dzięki zastosowaniu dodatkowej uszczelki jeszcze wyśrubowaliśmy parametry okna”.

Sedno oszczędności

W dobie ciągle rosnących kosztów zakupu energii, kluczowy staje się parament Uw - przenikanie ciepła. Dzięki zastosowaniu trzeciej uszczelki w oknie FEN 78N MD udało się uzyskać bardzo dobry współczynnik na poziomie $U_w=0,76$. Wybór tego rozwiązania wpływa na redukcję wydatków z domowego budżetu. Latem zminimalizujemy używanie klimatyzacji, a zimą zredukujemy ilość wyprodukowanego ciepła.

Wygoda i komfort

Okna FEN 78N MD mimo niezwykle wąskich profili, oferują wiele rozwiązań poprawiających termoizolacyjność oraz parametry statyczne. Do tego modelu zastosowano specjalne rozwiązanie poprawiające m.in. sztywność całej konstrukcji. Jest nią ekstrudowana przyłga (płetwa) środkowa zamocowana w ramie, która stanowi dodatkową barierę przy ewentualnej próbie włamania. Tego typu zabieg utrudnia włamywaczowi dojście do okuć i wyważenie skrzydła, a użytkownikowi daje pewność, że może spać spokojnie.

Nowy system FEN 78N MD oferuje rozwiązania w znacznym stopniu podwyższające trwałość i niezawodność okien. W najnowszym profilu zastosowano system trzech uszczeltek, który wpływa za zwiększenie szczelności całej konstrukcji okna oraz zdecydowanie wydłuża żywotność mechanizmów okuciowych. Zamknięcie okuć w tzw. suchej komorze pozwala odizolować je od warunków zewnętrznych, zapewnia lepszą pracę elementów okucia i bezawaryjne użytkowanie okien. Przy takiej konfiguracji profili, uszczeltek i szyb, nasze okna zapewnią optymalny komfort i energooszczędność.

Zawsze dobry wybór

W procesie przygotowywania projektu domu niezwykle istotny jest optymalny dobór rozmieszczenia okien względem stron świata. Dobrze zaplanowana stolarka okienna nie tylko zapewni optymalne doświetlenie pomieszczeń, ale również pomoże utrzymać odpowiednią temperaturę we wnętrzach, minimalizując koszty ogrzewania i chłodzenia, a także ochroni wybrane pomieszczenia przed nadmiernym przegrzewaniem i nasłonecznieniem. Wykorzystanie naturalnej energii słonecznej jest jednym z podstawowych aspektów nowoczesnego i funkcjonalnego projektowania.

Okna FEN 78N MD idealnie wpisują się w ten trend. Cechują się lekkim i eleganckim designem przypominającym okna aluminiowe, polepszonym współczynnikiem przenikliwości cieplnej i bezpieczeństwa oraz zwiększonym komfortem.

Niezależnie od stron świata, orientacji produktu, tego, czy Inwestor potrzebuje dużo światła, czy woli ograniczyć nasłonecznienie – nowy system będzie idealnym rozwiązaniem w każdym przypadku.

KRISHOME gwarantuje komplementarność produktów. Możemy być pewni pełnego dopasowania technologicznego i kolorystycznego kompletu stolarki okiennej, drzwiowej i garażowej.

Zapraszamy po szczegóły do Sieci Salonów KRISHOME w całej Polsce. Znajdź najbliższy Salon:

<https://krishome.pl/salony>

newss.pl

KRISHOME FEN 78N MD - Okno z perspektywą

KRISHOME Sp. z o.o. jest nowoczesną marką stolarki otworowej obecną w branży budowlanej od ponad 35 lat. Zakłady produkcyjne oferują komplet stolarki dla domu: okna PVC, stolarkę aluminiową, rolety i żaluzje, drzwi zewnętrzne oraz segmentowe bramy garażowe i przemysłowe. Stolarka KRISHOME dostępna jest w całej Polsce poprzez profesjonalną Sieć Salonów oraz Partnerów Handlowych. Więcej: <https://krishome.pl/>

KRISHOME

[press box](#)